
MSP-DUV-V 
 

1 / 2 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Spr 1242/2021 ze dne 21.12.2021 
Smluvní strany: 

1. Česká republika – Městský soud v Brně 
se sídlem                    Polní 994/39, 608 01 Brno 
zastoupená               Mgr. Jan Sedláček, předseda Městského soudu v Brně 
IČO:                            00025062  
DIČ:    není plátce DPH 
bankovní spojení:      ČNB 
č.ú.:                             xxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky:   7y7abii 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      
 

a 
 
2. C SYSTEM CZ a. s.  
se sídlem  Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno  
zastoupený  Ing. Pavlem Hajnem, členem představenstva   
IČO:  27675645  
DIČ:  CZ27675645  
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
č.ú.:  xxxxxxxxxxxxx  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 4576  
ID datové schránky:  wjhdai7  
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
dílo Spr 1242/2021 zde dne 21.12.2021, jehož předmětem je  zkrácení termínu plnění smlouvy 
(změna doby ukončení plnění) a doba trvání díla a navazující platební kalendář bez vlivu na 
celkovou cenu díla bez DPH a s DPH, vše s ohledem na platné obecné podmínky výrobce Hewlett 
Packard, když tento s ohledem na jím stanovený End Of Support do 31.10.2022 nepotvrdil 
nasmlouvaný konec servisní podpory až do 31.12.2022, který byl zhotovitelem při jednání o ceně 
s výrobcem nedopatřením přehlédnut: 

Článek III. odst. 1 smlouvy, specifikace předmětu smlouvy se mění takto: 

 Prodloužení podpory 24x7 s odezvou do 4 hod  s ON-LINE monitoringem pro 
HP 3PAR V7200 za využití wDMR (diskové pole: 2x police, 30 + 18 ks SAS disků 
900 GB) o 10 měsíců ………………………………………………..…. 1 ks 

Příloha č. 1 smlouvy – popis zboží/služby, záruční doba, termín plnění do a doba trvání se mění 
takto: 

Popis zboží / služby: 

Prodloužení podpory 24x7 s odezvou do 4 hod s ON-LINE monitoringem pro HP 
3PAR V7200 za využití wDMR (diskové pole: 2x police, 30 + 18 ks SAS disků 900 
GB) o 10 měsíců 

Záruční doba [měsíců]: 

10 



MSP-DUV-V 
 

2 / 2 
 

Plnění díla dle článku III. Smlouvy končí dnem 31.10.2022 v souladu s obecnými 
podmínkami Hewlett Packard 

Doba trvání díla činí 10 měsíců  

Příloha č. 2 smlouvy – platební kalendář se mění takto: 

Měsíc poskytnutí služby Platba za službu 
učiněná v měsíci 

Fakturovaná cena za službu 

bez DPH v Kč s DPH v Kč 

leden 2022 – březen 2022  duben 2022  33 525,60  40 566,-  
duben 2022 – červen 2022  červenec 2022  33 525,60 40 566,-  
červenec 2022 – září 2022  říjen 2022  33 525,60 40 566,-  
říjen 2022  listopad 2022  11 175,20  13 522,-  

 

Závěrečná ustanovení: 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran. 

2. Tento dodatek se ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

 

 

V Brně dne 15.2.2022                                                                      V Brně dne 9.2.2022 

 

 

        ...............................……..                                                     …………............................. 

              Mgr. Jan Sedláček                                                                  Ing. Pavel Hajn 
předseda Městského soudu v Brně                                                   člen představenstva      
                 za objednatele                                                                     za zhotovitele 
 


